
Zarządzenie Nr 60/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 lutego 2007

W sprawie: opracowania układu wykonawczego budżetu Gminy Nidzica w  
                    2007 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami )

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:

§ 1

Opracowuje układ wykonawczy budżetu gminy w 2007 roku wg załącznika Nr 1

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

        


	Burmistrza Nidzicy
	W sprawie: opracowania układu wykonawczego budżetu Gminy Nidzica w  
	                    2007 roku.


